# LC BRETTEVILLE SUR ODON ATHLÉ

Halle des Sports – 1 rue du Stade 14760 Bretteville-sur-Odon

Courriel: info@lcboathletisme.fr
Site web: lcboathletisme.fr



# Cross de la Seulles 2024 – Dimanche 24 novembre

# Support des championnats du Calvados de cross court 2024 – 2025

#### **Conditions sanitaires**

La règlementation pour les conditions sanitaires lors de l'épreuve sera celle en vigueur à la date du cross.

#### Label

Le Cross de la Seulles est labélisé par la FFA au niveau régional.

## Championnat départemental

L'épreuve **Cross Court TCC** (course D) est support du championnat du Calvados de Cross Court H/F 2024-2025.

### Procédure d'engagement

Le Cross de la Seulles est ouvert aux licenciés FFA et aux non-licenciés, y compris l'épreuve **Cross Court TCC** (course D) comptant pour le championnat du Calvados de Cross Court (seuls les athlètes des clubs du Calvados seront classés sur le championnat).

Les engagements pour les clubs FFA sont à effectuer avec le <u>module engagement</u> sur le site du comité du Calvados : <u>http://cd14.athle.com</u> au plus tard le <u>jeudi 21 novembre 12H00</u>. Au-delà, inscription auprès du LC Bretteville-sur-Odon Athlé avec frais de participation de 3 euros.

Les engagements pour les non-licenciés FFA sont à transmettre avant le <u>jeudi 21</u> <u>novembre</u> à l'adresse suivante : LC Bretteville-sur-Odon Athlé, Allée du Stade, Halle des sports, 14760 BRETTEVILLE SUR ODON avec une attestation de Parcours Prévention Santé à obtenir sur le site <a href="https://pps.athle.fr/">https://pps.athle.fr/</a>, accompagnée du règlement pour frais de participation de 3 euros. Pour les mineurs : questionnaire santé téléchargeable sur le site du club, signé par un représentant de l'autorité parentale.

Pour les catégories Eveils Athlétiques et Poussins, le cross sera organisé sous forme de Kid's Cross selon les recommandations de la FFA.

#### Retrait des dossards

Retrait des dossards par le responsable du club, au secrétariat de la course.

2 enveloppes par club:

- 1 enveloppe de dossards à partir de Benjamins
- 1 enveloppe pour les Kid's Cross

# Récompenses

Récompenses aux 3 premiers de chaque catégorie pour les courses jeunes.

Pour le cross long, récompenses aux 3 premiers du classement scratch H et F.

Pour le cross court, récompenses aux 3 premiers du classement scratch H et F attribuées par le Comité du Calvados d'Athlétisme.

## Contact

Courriel : <u>info@lcboathletisme.fr</u> Site web : <u>http://lcboathletisme.fr</u>